
ZARZĄDZENIE NR 6/III/2024 WÓJTA GMINY  KAWĘCZYN Z DNIA 

25.03.2024 R. 

w sprawie : zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Tokarach Pierwszych. 

 

Na podstawie art.63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 900 ze. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1428) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Niniejszym stwierdzam: 

a) prawidłowość przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Tokarach Pierwszych. 

b) brak wystąpienia przesłanek uzasadniających  unieważnienie konkursu- i tym 

samym zatwierdzam jego wynik w formie braku rozstrzygnięcia konkursu. 

2. Powołana w celu przeprowadzenia postepowania Komisja konkursowa ulega 

rozwiązaniu. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kawęczyn 

/-/ Jan Nowak 


